КАТАЛОГ
- 03 2014 -
.
КАК ПОЛЬЗОВАТЬСЯ КАТАЛОГОМ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
Для определения кода детали найдите чертёж, соответствующий МОДЕЛИ И СЕРИИ котла. На чертеже
найдите позицию детали. Далее по таблице найдите краткое описание детали и код детали.
Поз. (Позиция) Идентификационный номер детали, который используется на рисунке котла.
Наименование Краткое описание детали

2019). Вторая цифра обозначает год выпуска.  Третья и четвёртая
цифры обозначает номер недели в году.
Синим курсивом выделяется устаревшая деталь, которая уже не устанавливается (либо пока
ещё устанавливается) на котлы и заменена более новой.
Если клеточка пустая, деталь не изменялась и находится в использовании с
начала производства котла
Взаимозаменяемость Определяет взаимозамеяемость между новой деталью и старой.
YES (ДА) – детали взаимозаменямы
NO (НЕТ) – детали НЕ взаимозаменяемы
Если в ячейке «До» строй детали указано Нет, а в ячейке «От номера» новой
детали указано «Да» - то это значит, что новую деталь можно устанавливать
вместо старой.
СЕРИЯ КОТЛА МОДЕЛЬ КОТЛА ТАБЛИЦА ПРИМЕЧАНИЯ
Латунная группа входа и выхода.
Насос Grundfos.
CSE461143540 ECOFOUR 1.14 Tab 382
CSE465143541 ECOFOUR 1.14 F Tab 433
CSE465143540 ECOFOUR 1.14 F Tab 433
CSE461243540 ECOFOUR 1.24 Tab 382
CSE465243541 ECOFOUR 1.24 F Tab 433
CSE465243540 ECOFOUR 1.24 F Tab 433
CSE462243540 ECOFOUR 24 Tab 383 Датчик протока – датчик Холла.
Прямоугольный расширительный
бак Neobit
CSE462243541 ECOFOUR 24 Tab 383 Датчик протока – датчик Холла.
Прямоугольный расширительный
бак Neobit
Новая группа входа и выхода и
пластинчатый теплообменник
CSE466243540 ECOFOUR 24 F Tab 434
CSE466243541 ECOFOUR 24 F Tab 434 Датчик протока – датчик Холла.
Круглый расширительный бак 6
литров.
CSE466243542 ECOFOUR 24 F Tab 434 Датчик протока – датчик Холла.
Круглый расширительный бак 6
литров.
Новая группа входа и выхода и
пластинчатый теплообменник